[image: image1.png]

	«УХТА»

КАР  КЫТШЫН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯСА  ЮРНУÖДЫСЬ

	РУКОВОДИТЕЛЬ  АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«УХТА»

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 апреля 2008 г.

	№
	607

	г.Ухта,  Республика Коми

О поощрении победителей смотра-конкурса
состояния условий и охраны труда
В соответствии с постановлением главы МОГО «Ухта» от 25 января 2006 г. № 76 «О смотре-конкурсе состояния условий и охраны труда среди организаций и филиалов МОГО «Ухта» и на основании протокола заседания городской Межведомственной комиссии по охране труда от 29 февраля 2008 г. № 1, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать победителями смотра-конкурса состояния условий и охраны труда среди организаций и филиалов МОГО «Ухта» за 2007 год:
По 1 группе - Производственная сфера:

- 1 место - Ухтинский центр ОВД филиала «Аэронавигация Северного Урала» (начальник Ковалев Александр Николаевич)

- 2 место - ОАО «Территориальная генерирующая компания № 9 «Ухтинские тепловые сети» (директор Чухнов Олег Викторович)

- 3 место - Муниципальное унитарное предприятие «Ухтинский хлебокомбинат» (директор Тимошенко Леонид Владимирович)

По 2 группе - Непроизводственная сфера:

- 1 место - Медицинское учреждение «Ухтинская стоматологическая поликлиника» (главный врач Федорова Мария Николаевна)

- 2 место - ГУРК «Ухтинский дом ребенка специализированный» (главный врач Березкина Марина Анатольевна)

- 3 место - Муниципальное медицинское учреждение «Физиотерапевтическая поликлиника» (главный врач Милевский Любомир Романович)

По 3 группе - Организации нефтегазового комплекса:

- 1 место - Управление аварийно-восстановительных работ ООО «Газпром Трансгаз Ухта» (начальник Решетников Олег Александрович)

- 2 место - Ухтинское районное нефтепроводное управление ОАО «Северные магистральные нефтепроводы» (начальник Глотов Иван Владимирович)

2

- 2 место - Сосногорское линейное производственное управление магистральных газопроводов ООО «Газпром Трансгаз Ухта» (начальник Сотник Виктор Николаевич)

- 3 место - ОАО «Лукойл-Ухтанефтепереработка» (генеральный директор Дегтерев Николай Сергеевич)

2. Наградить Почётной грамотой администрации МОГО «Ухта» за активную работу по созданию безопасных условий труда, предупреждению травматизма:
- Ухтинский центр ОВД филиала «Аэронавигация Северного Урала»
- Медицинское учреждение «Ухтинская стоматологическая поликлиника»

- Управление аварийно-восстановительных работ ООО «Газпром Трансгаз Ухта»
- ОАО «Территориальная генерирующая компания № 9 «Ухтинские тепловые сети»
- ГУ РК «Ухтинский дом ребенка специализированный»
- Ухтинское районное нефтепроводное управление ОАО «Северные магистральные нефтепроводы»
- Сосногорское линейное производственное управление магистральных газопроводов ООО «Газпром Трансгаз Ухта»

- Муниципальное унитарное предприятие «Ухтинский хлебокомбинат»
- Муниципальное медицинское учреждение «Физиотерапевтическая поликлиника»

- ОАО «Лукойл-Ухтанефтепереработка»

3. Отделу информации администрации МОГО «Ухта» (Захаров В.Н.) опубликовать постановление в средствах массовой информации.
И.о. руководителя

администрации МОГО «Ухта»

Т.А. Филиппова